
Uchwała Nr XI / 84 /2003

Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 16 października 2003 roku

w sprawie: utworzenia spółki akcyjnej.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. g ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu w Kluczborku

uchwala co następuje:

§ 1

Tworzy się spółkę akcyjną pod nazwą Powiatowe Centrum Zdrowia w Kluczborku, zwana

dalej „spółką”.

§ 2

1. Celem spółki jest prowadzenie działalności medycznej.

2. Przedmiotem działalności spółki jest prowadzenie:

a) stacjonarnej opieki zdrowotnej na oddziałach: wewnętrznym, chirurgii ogólnej,

dziecięcym, laryngologicznym, ginekologiczno-położniczo-noworodkowym, intensywnej

opieki medycznej i w pracowniach diagnostycznych.

b) przyszpitalnych poradni specjalistycznych,

c) pomocy doraźnej,

d) Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego.

§ 3

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku.

§ 4

Uchwał wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

    Maciej Mularczyk

 



 


